cum suū. qd nota pro uerbis q̄ ponunt in Actibus ponens eū in locū suū zc. que uerba uident iportare cessionē actionis uel constitutionē pcuratoris in rez suas ut hic. circa quod uide qd dixi in. l. in puinciali. §. pen. z. fi. de no. ope. nun. C. Nota ultimo q̄ si heres pdit bñficiū quarte per coactionē hoc pdest tñ fideicōmissario nō legatarijs: ut hic: z. j. l. proxi. dixi. s. l. proxi. §. deniqz in distinctione quaz posui ibi.

Ex. l. sequenti.

An i relictis ad pias cas cesset trebellianica: ibi. T. timo. Et an testator possit phibere trebellianicaz: ibi. Secūda. Et an p nō pfectionē inuentarij heres pdat trebellianicam: ibi. Quero an.

Marcellus. Legata particularia cōtribuunt cū fideicōmissario uniuersali q̄ estimat quantū ualeat tota hereditas nō deductis legatis. Itēz in tñ tenet fideicōmissariū ad legata inquantū tenet heres si sponte adisset. hoc dicit. Diuidit in tres partes. pmo ponit determinationē q̄n heres sponte adiuuit. scōo q̄n heres coacte adiuuit. tertio ponit extensionē sue determinationis. scōa ibi: q̄ si suspecta. tertia ibi: qd aut in tex. ibi in hac specie. dic que sequit s̄m lec. quā teneo. In tex. ibi q̄ si suspecta dicta sit hereditas dictū est. s. q̄ heres amittat quartā z q̄ tantū habeat legatariū si adiuuit coacte quā tū si sponte. Dy. C. Nota q̄ fideicōmissum uniuersale estimat quantū ualeat tota hereditas. C. Secūdo nota ex uer. qd aut: q̄ in oibus testamētis in qbus cessat fal. trebellianica cessat. C. Henio ad apparatū recitanduz cōiter super utraqz. l. C. Primo op. ad. l. qui qdringēta. s. e. z uidet q̄ sit sibi p̄traria. nam primo dicit tota debere restitui. in uer. itaqz dicit q̄ defalcet. Huius timore facta est glo. sup. p̄bo itaqz. que dicit q̄ cellus se ipsum corrigit qd nō placet. ar. l. nō ad ea. de p̄di. z de mon. Secūdo dicit glo. q̄ istas duas opi. ponit tanq̄ dubias z nullā eligit: qd nō placet: imo certitudinarie loquit in utroqz. Dy. dicit q̄ primū dictū ē respectu p̄sone fideicōmissarij q̄ nō potest falcidiā deducere: ut. s. l. proxi. §. deniqz. scōm inspecta p̄sone heredis qui p̄t falcidiā deducere. Tu melius dic q̄ primū dcm est inspecta. l. xij. tab. s̄m inspecta potestate legis fal. z ita apostillauit tex. s̄m Ja. de are. qd tene. C. Scōo op. dicit in. l. q̄ dringēta. q̄ legatarius nō hz totum z si fideicōmissarius habet. lxxv. Cōtra imo uidet q̄ totum auferat a fideicōmissario: ut. s. e. l. in fi. z. §. si is q̄ quadringēta. Huius p̄trarij timore antiq̄ in glo. magna factetur p̄trarium. ubi uerū: s. nō dicat in littera zc. tenent ergo q̄ a fideicōmissario auferentur illa. lxxv. Cōtrariū est ueritas ut patet ex textu h: z. j. l. proxi. C. Ad cōtrarium r̄ideo q̄ loquitur quādo testator iussit heredes restituere hereditatē dducta certa quantitate. ex eo eniz uidet uelle heredem nō teneri ad legata: ut insti. e. §. si qs. ideo a fideicōmissario auferetur totū quod habet. Nam ex p̄sone heredis nō potest deducere: quia heres ipse sibi retinuit quartā. Ex persona sua non p̄t: ut. s. l. proxi. §. deniqz. sed in. l. ista fuit rogatus heres restituere hereditatem simpliciter: nec p̄t dici q̄ legatarius petat ab herede illa. lxxv. que sibi sunt minuta. nam cū minuant per. l. fal. sunt in debita ipi legatario: ut. l. plautius. z. l. linea margaritarij. z. l. i. in prin. s. ad. l. fal. C. Op. z uidet q̄ marcellus p̄tradicat. l. qui quadringēta. nam. s. estimat hereditas quantū ualeat dductis legatis. in. l. marcellus. estimat quantuz ualeat non deductis legatis. Huius timore due sunt opi. in glo. p̄ma q̄ lex. q̄ quadringēta loquit quādo legata fuerūt relicta simpliciter. in. l. marcellus. fuerūt legata relicta nominatim ab herede. hoc tangit i glo. magna. ubi qd aut si expressim zc. Cōtra istā lec. arguo. naz lex q̄ quadringēta. loquit quādo heres noiatim est grauatus: ut patet in uer. itaqz. ubi q̄ si heres zc. hoc patet. in prin. l. marcellus. ubi in hac specie. z sic uidet loq̄ in eo casu